
 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   

    ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

 

                                      Ημερομηνία: 06-09-2023 
                                      Αριθ. Πρωτ: 4 3 2 4  

Ταχ. Δ/νση : Θερμοπυλών 60 & Κύπρου  

Τ.Κ. - Πόλη : 35133-Λαμία  

Ιστοσελίδα : https://dipefth@sch.gr ΑΠΟΦΑΣΗ 
Πληροφορίες : Καραγιάννη Βασιλική  

Τηλέφωνο : 2231352726 & 2231352727  

mail : espadipefth@sch.gr  

 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας στο πλαίσιο   του   Υποέργου   1:   

«Μισθοδοσία   Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ   2023-2028»   της   Πράξης: «Πρόγραμμα ανάπτυξης και 

ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ: 

6001541 του Περιφερειακού Προγράμματος: «Στερεά Ελλάδα » του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

 
 

   
 

 
 

Έχοντας υπόψη:

 Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Φθιώτιδας 

 

1. Τις με αρ. πρωτ. 96604/Ε1/04-09-2023 (ΑΔΑ:Ψ6Ρ746ΝΚΠΔ-Υ5Ρ)  και αριθ.πρωτ. 96195/Ε4/04-09-

2023 (ΑΔΑ: ΨΔ8Γ46ΝΚΠΔ-Ν0Γ) Αποφάσεις Πρόσληψης των εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο 

της Πράξης του Θέματος. 

2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

ΑΔΑ: ΡΕΚ646ΝΚΠΔ-ΩΔΜ



 

 
 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 2502/27-07-2023 (ΑΔΑ: ΨΣΦΧ7ΛΗ-ΡΙ5) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών 

δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ: 6001541 του Περιφερειακού Προγράμματος: «Στερεά Ελλάδα » του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

6.     Την με αριθ. 31/ 06-09-2023 πράξη Δ/ντή ΠΕ  με την οποία έγινε η τοποθέτηση των εκπαιδευτικών της εν 
λόγω   Πράξης. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του 
Υποέργου 1 της Πράξης του θέματος. 

 

Αποφασίζουμε 

Την   τοποθέτηση-διάθεση   των   κάτωθι   εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ     στο   πλαίσιο   του   Υποέργου   1: 

 «Μισθοδοσία Παράλληλη/ΕΕΠ/ΕΒΠ 2023-2028» της Πράξης: «Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης 

διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ 

συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη 

πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ: 6001541 του Περιφερειακού 

Προγράμματος: «Στερεά Ελλάδα » του ΕΣΠΑ 2021-2027, ως εξής: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜ

Ο 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗ
ΡΩΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ 
ΕΕΠ-ΕΒΠ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤ

ΗΣΗΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙ
ΟΥ/ΕΙΩ

Ν 
ΔΙΑΘΕΣ

ΗΣ 

1 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ25 
ΕΕΠ ΔΣ ΔΟΜΟΚΟΥ 25 

    

2 ΑΛΑΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠ/ΚΟΣ ΔΣ ΔΟΜΟΚΟΥ 24     

3 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠ/ΚΟΣ 6ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24     

4 ΒΑΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 ΕΚΠ/ΚΟΣ 1ο ΔΣ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 24     

5 ΒΑΡΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠ/ΚΟΣ ΔΣ ΜΩΛΟΥ 24     

6 
ΒΟΥΡΛΙΑ ΛΕΛΟΥΔΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ 9ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 12 4ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 12 

7 ΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΚΟΛΦΩ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠ/ΚΟΣ ΔΣ ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ 24     

8 ΓΙΩΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ ΕΚΠ/ΚΟΣ 1ο Ν. ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 25     

9 ΓΚΙΖΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ71 ΕΚΠ/ΚΟΣ 23ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24     

10 ΓΚΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 ΕΚΠ/ΚΟΣ 19ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24     

11 ΓΛΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ ΕΚΠ/ΚΟΣ 5ο Ν.ΛΑΜΙΑΣ 25     

12 ΓΡΕΨΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠ/ΚΟΣ 1ο ΔΣ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 24     

13 
ΓΩΓΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ 21ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24     

14 
ΔΑΙΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ71 

ΕΚΠ/ΚΟΣ ΔΣ Κ. ΤΙΘΟΡΕΑΣ 24     

15 
ΔΕΛΗΧΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕ71 
ΕΚΠ/ΚΟΣ 1ο ΔΣ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 12 

2ο ΔΣ 
ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 12 

16 ΔΗΜΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ71 ΕΚΠ/ΚΟΣ 14ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24     

17 ΔΟΥΔΟΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΑΟΥΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΕΕΠ 15ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 25     

ΑΔΑ: ΡΕΚ646ΝΚΠΔ-ΩΔΜ



 

18 ΗΛΙΑΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ71 ΕΚΠ/ΚΟΣ 7ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24     

19 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 ΕΚΠ/ΚΟΣ 2ο ΔΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 24     

20 ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 ΕΚΠ/ΚΟΣ ΔΣ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 24     

21 ΚΑΓΙΑΦΑ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΕΕΠ 1ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 25     

22 ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΕΕΠ 30ο Ν. ΛΑΜΙΑΣ 25     

23 ΚΑΛΙΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 ΕΒΠ 2Ον Ν. ΣΤΥΛΙΔΑΣ 30     

24 ΚΑΛΤΣΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠ/ΚΟΣ 8ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24     

25 ΚΑΛΤΣΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ71 ΕΚΠ/ΚΟΣ ΔΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 24     

26 ΚΑΛΤΣΟΥΔΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ71 ΕΚΠ/ΚΟΣ 11ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24     

27 ΚΑΛΥΒΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΕΕΠ ΔΣ ΡΕΓΚΙΝΙΟΥ 25     

28 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 ΕΕΠ ΔΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 25     

29 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΣΤΕΛΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ ΕΚΠ/ΚΟΣ Ν. Κ. ΤΙΘΟΡΕΑΣ 25     

30 ΚΑΡΑΤΖΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠ/ΚΟΣ 1ο ΔΣ ΕΧΙΝΑΙΩΝ 24     

31 ΚΑΡΟΠΛΕΣΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΕΕΠ ΔΣ ΑΓ. ΚΩΝ/ΝΟΥ 25     

32 
ΚΟΛΛΗΜΕΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 

ΕΒΠ 1ο ΔΣ ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ 30     

33 ΚΟΝΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠ/ΚΟΣ 3ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24     

34 ΚΟΤΣΙΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠ/ΚΟΣ ΔΣ ΕΛΑΤΕΙΑΣ 24     

35 ΚΟΥΛΟΥΜΠΑΡΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 ΕΚΠ/ΚΟΣ 2ο ΔΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 24     

36 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ ΕΚΠ/ΚΟΣ 1ο Ν. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 25     

37 ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 ΕΕΠ 1ο ΔΣ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 25     

38 ΚΡΕΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠ/ΚΟΣ 8ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24     

39 ΚΡΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠ/ΚΟΣ 8ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24     

40 
ΚΡΟΥΠΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΕΞΙΟΣ 

ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΕΚΠ/ΚΟΣ 

16ο ΠΕΙΡ. ΔΣ 
ΛΑΜΙΑΣ 

24     

41 ΛΑΜΠΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠ/ΚΟΣ 10ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24     

42 ΛΙΤΟΣΕΛΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΕΕΠ 4ο  ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 25     

43 ΜΑΛΚΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠ/ΚΟΣ 17ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24     

44 ΜΑΜΑΛΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ71 ΕΚΠ/ΚΟΣ 5ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24     

45 ΜΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠ/ΚΟΣ ΔΣ ΠΕΛΑΣΓΙΑΣ 24     

46 ΜΑΡΙΝΙ ΜΑΓΔΟΥΛΑ ΙΓΚΛΙ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠ/ΚΟΣ 20ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24     

47 ΜΑΣΤΕΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 ΕΚΠ/ΚΟΣ 4ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24     

48 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ01 ΕΒΠ 26ο Ν. ΛΑΜΙΑΣ 30     

49 
ΜΠΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΕ01 
ΕΒΠ 

2ο ΔΣ 
ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ-

ΠΑΠΠΕΙΟΝ 
30 

    

50 ΜΠΡΑΝΤΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 ΕΒΠ 14ο Ν. ΛΑΜΙΑΣ 30     

51 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ ΕΚΠ/ΚΟΣ 21ο Ν. ΛΑΜΙΑΣ 25     

52 ΝΤΑΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΕΕΠ ΔΣ Λ. ΥΠΑΤΗΣ 25     

53 ΞΥΦΤΙΛΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ71 ΕΚΠ/ΚΟΣ 8ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24     

54 ΠΑΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ71 ΕΚΠ/ΚΟΣ 6ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24     

55 ΠΑΠΑ ΑΓΟΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60.ΕΑΕ ΕΚΠ/ΚΟΣ 9ο Ν. ΛΑΜΙΑΣ 25     

56 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛ

ΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΕΚΠ/ΚΟΣ 

ΔΣ ΚΟΜΠ-
ΜΕΞΙΑΤΩΝ 

24     

57 ΠΑΠΑΖΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 ΕΚΠ/ΚΟΣ ΔΣ ΛΑΡΥΜΝΑΣ 24     

58 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 ΕΕΠ ΔΣ ΜΑΡΤΙΝΟΥ 25     

59 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΕΕΠ 21ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 25     

60 ΠΑΠΑΣΜΥΡΗ ΑΝΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ71 ΕΚΠ/ΚΟΣ 2ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24     

61 ΠΑΠΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 ΕΒΠ ΔΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 30     

62 
ΠΕΛΟΠΙΔΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΕ71 
ΕΚΠ/ΚΟΣ 

ΔΣ 
ΛΙΑΝΟΚΛΑΔΙΟΥ 

24     

ΑΔΑ: ΡΕΚ646ΝΚΠΔ-ΩΔΜ



 

63 
ΠΙΤΣΙΑΒΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ71 

ΕΚΠ/ΚΟΣ 17ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24     

64 
ΠΟΛΙΤΟΥ 

ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕ71 
ΕΚΠ/ΚΟΣ 12 ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24     

65 
ΠΟΥΤΑΧΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΑΥΛΟΣ 

ΔΕ01 
ΕΒΠ 

Ν. ΝΕΟΥ 
ΚΡΙΚΕΛΛΟΥ 

30     

66 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠ/ΚΟΣ 12ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24     

67 
ΡΟΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΠΕ71 
ΕΚΠ/ΚΟΣ 

ΔΣ 
ΛΙΑΝΟΚΛΑΔΙΟΥ 

24     

68 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΠΕ71 
ΕΚΠ/ΚΟΣ 

20ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 
 

24     

69 ΣΑΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ ΕΚΠ/ΚΟΣ 16 ο Ν. ΛΑΜΙΑΣ 25     

70 
ΣΑΝΙΔΑ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ ΔΣ ΜΑΡΤΙΝΟΥ 24     

71 
ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΕ25 
ΕΕΠ 

16Ο ΠΕΙΡ. ΔΣ 
ΛΑΜΙΑΣ 

25     

72 ΣΚΡΙΜΠΑ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 ΕΚΠ/ΚΟΣ 24ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24     

73 
ΣΤΡΩΜΑΤΙΑ ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΔΕ01 

ΕΒΠ 2ο Ν. ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ 30     

74 ΤΑΣΟΥΛΑ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 ΕΒΠ 22ο ΔΣ  ΛΑΜΙΑΣ 30     

75 ΤΕΡΤΙΓΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ60.ΕΑΕ ΕΚΠ/ΚΟΣ Ν. ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ 25     

76 ΤΖΙΩΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠ/ΚΟΣ ΔΣ ΑΓ. ΚΩΝΣ/ΝΟΥ 24     

77 ΤΟΥΡΚΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ ΕΚΠ/ΚΟΣ 14ο Ν. ΛΑΜΙΑΣ 25     

78 ΤΣΕΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠ/ΚΟΣ 7ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24     

79 ΤΣΙΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 ΕΚΠ/ΚΟΣ 14ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24     

80 ΤΣΙΚΝΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 ΕΚΠ/ΚΟΣ 23ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24     

81 ΤΣΙΜΠΟΥΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ ΕΚΠ/ΚΟΣ 13ο Ν. ΛΑΜΙΑΣ 25     

82 
ΤΣΙΤΣΙΚΑΟΥ ΦΑΙΔΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ 2ο Ν. ΛΑΜΙΑΣ 25     

83 ΤΣΟΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ25 ΕΕΠ ΔΣ Κ. ΒΟΥΡΛΩΝ 25     

84 ΦΥΔΑΝΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 ΕΚΠ/ΚΟΣ 18ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24     

85 
ΧΑΛΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ71 

ΕΚΠ/ΚΟΣ ΔΣ ΤΡΑΓΑΝΑΣ 24     

86 ΧΑΡΚΟΠΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 ΕΚΠ/ΚΟΣ 6ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24     

87 ΧΑΣΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΕΚΠ/ΚΟΣ 22ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24     

88 ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΕΣΤΩΡ ΠΕ71 ΕΚΠ/ΚΟΣ 15ο ΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 24     

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία στις 7 εως 11 Σεπτεμβρίου 2023.  

 

Ο  Διευθυντής 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

 

      ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΡΕΚ646ΝΚΠΔ-ΩΔΜ



 

 

ΑΔΑ: ΡΕΚ646ΝΚΠΔ-ΩΔΜ


		2023-09-12T11:59:13+0300
	Athens




